
DECRETO Nº. 4532/2021, de 07 de Janeiro de 2021. 
 

Dispõe sobre a Homologação do 
Resultado Final da Chamada Pública 
nº 001/2021, e dá outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições que lhe confere o artigo 59, inciso VII da Lei Orgânica Municipal; 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final dos candidatos classificados na 

Chamada Pública nº 001/2021, do Município de Saltinho/SC, conforme segue: 

 

VIGILANTE SANITÁRIO E AMBIENTAL 

1 VALDIR OLIVIO PEREIRA DOS SANTOS 1º COLOCADO 

2 DAIANE A. MAGRI 2º COLOCADO 

3 DANIELLI SZYMANSKI 3º COLOCADO 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

1 ANA WALTER 1º COLOCADO 

2 GERALDA MARAFON 2º COLOCADO 

3 MARCIO GUEDES 3º COLOCADO 

4 JOÃO WEIZMANN 4º COLOCADO 

5 MARIZETE FRITSCH 5º COLOCADO 

6 PAULINO DE LIMA 6º COLOCADO 

7 MARLI CORREA 7º COLOCADO 

8 DIRCEU CASTAGNA 8º COLOCADO 

9 LUANA AVILA 9º COLOCADO 

 

ENFERMEIRO 

1 JULIANA ANSILIERO 1º COLOCADO 

2 ANA MARIA ROSSETT 2º COLOCADO 

 

 

 

 



FARMACÊUTICO 

1 BRUNA L.S. BARBOSA 1º COLOCADO 

 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Saltinho – SC, 07 de Janeiro de 2021. 
 

 
 

EDIMAR NORONHA DE FREITAS 
Prefeito Municipal 

 
 

LUIZ FERNANDO PACASSA 
Secretario de Administração e Fazenda 

 
Registrado e publicado em data supra. 
 
Elisabete Carmem Guadagnin 
Técnica em Administração 


